中華保全協會  函

機 關地 址：台北市長春路十六號三樓

           電
  話：(O二)二五一一二八三O

傳
  真：(O二)二五八一八七一九

受文者：各會員公司暨個人會員
發文日期：中華民國101年  月  日 (星期  )

發文字號：(101) 保協字第    號

速別：

密等及解密條件：

附件：會議紀錄及會議資料各乙份、
主旨：檢附本會第四屆第一次會員代表大會暨第四屆第一次理事、

監事會議會議紀錄乙份，如附件，

請 查照！

說明：

本會已於民101年6月14日(星期四)下午2時30分召開
第四屆第一次會員代表大會；復於下午4時30分召開第四屆

第一次理事、監事會議。

正本：內政部社會司、各會員公司暨個人會員

副本：本會秘書處〈續辦〉

中華保全協會第四屆第一次會員代表大會會議紀錄
時間：101年六月十四日（星期四）下午二時三十分

地點：台北凱撒大飯店（台北市忠孝西路一段38號）

主席：湯永郎                         紀錄：邱中岳

應到人數：100人                   

出席人數：親自出席71人、委託出席29人（如簽到表）

壹、開幕式：（略）

貳、報告事項：

  一、主席報告：（略）。

  二、監事會召集人報告：（略）。

  三、貴賓致詞：（略）。

  四、上次會員代表大會決議案執行情形報告：（詳會議資料）。

  五、會務工作報告：（詳會議資料）。
參、討論事項：

第一案：（提案單位：秘書處）

案  由：請通過本會100年度決算書案。

說  明：
1、 本會100年度決算書，已經第六次理、監事聯席
       會議審查通過。
2、 依本會章程第16條第4款之規定，今提請會員大會
審議通過。

辦  法：提送大會審議通過。

決  議：經大會審議通過。

第二案：(提案單位:秘書處)

案  由：請審議本會101年度工作計畫書案。

說  明：
一、本會101年度工作計畫書，已經第六次理、監事聯席
會議審查通過後先行實施。

    二、依本會章程第16條第4款之規定，應提請會員大會
審議通過。

辦  法：提送第大會審議通過。

決  議：經大會審議通過。
第三案: (提案單位:秘書處)

案  由：請請審議本會101年度預算案。

說  明：
一、本會101年度預算書，已經第六次理、監事聯席會
審查通過後先行實施。
    二、依本會章程第16條第4款之規定，應提請會員大會
審議通過。

辦  法：提送大會審議通過。

決  議：經大會審議通過。
4、 臨時動議：無

伍、選舉：
選舉前停止報到，清點人數為親自報到   人，委託  人 ，共   人。
監票員：邱文輝、熊世裕
唱票員：林嘉恩、張文瑄
計票員：簡貝如、詹佳儒
宣讀選舉結果：
第四屆理事選舉結果：
	中 華 保 全 協 會  第四屆  理事選舉票統計表

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	候 選 人
	湯永郎
	高天達
	葉海瑞
	劉東奇
	胡

琛
	王興乾
	林俊廷
	陳福林
	劉永智
	蔡慶祥
	熊世裕
	周興國
	高錦隆
	林暉智
	邱文榮
	李式庸
	陸宏亮
	蕭德銘
	蔡輝宇
	黃朝雲
	翁辰修

	票


	93
	90
	84
	82
	78
	78
	78
	78
	76
	74
	72
	71
	69
	69
	68
	67
	66
	63
	63
	62
	61

	連維全3票

鄭錦秋3票

涂源華3票

許麗月3（不算，因公司已有人出來參選）
中  華  民   國   101   年   06    月    14    日     星期四


第四屆監事選舉結果：
	中 華 保 全 協 會   第四屆    監事選舉票統計表

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	候

選

人
	邱

文

輝
	賴

啟

忠
	陳

勇

志
	吳

富

榮
	張

惠

興
	何

維

中
	陳

永

傑

	票

數
	89
	83
	78
	73
	73
	72
	70

	邱國茂3

曾麗雪3

許麗月3（不算，因公司已有人出來參選）
中  華  民   國   101   年   06    月    14    日     星期四


中華保全協會會第四屆第一次理事會會議紀錄
時間：101年六月十四日（星期四）下午四時三十分

地點：台北凱撒大飯店（台北市忠孝西路一段38號）

主席：湯永郎                         紀錄：郭志裕 
應到人數：21人
實到人數：19人(周興國、蔡輝宇請假)
會議內容：
1、
選舉常務理事及理事長
監票員：       唱票員：        計票員：
2、
常務理事選舉結果：
	中 華 保 全 協 會  第四屆  常務理事選舉票統計表

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	候 選 人
	湯永郎
	葉海瑞
	高天達
	劉東奇
	蔡慶祥
	高錦隆
	邱文榮
	胡

琛
	王興乾
	林俊廷
	陳福林
	劉永智
	熊世裕
	周興國
	林暉智
	李式庸
	陸宏亮
	蕭德銘
	蔡輝宇
	黃朝雲
	翁辰修

	票

數
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	中  華  民   國   101   年   06    月    14    日     星期四


3、 會長選舉結果
	中 華 保 全 協 會  第四屆  會長選舉票統計表

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	候

選

人


	湯

永

郎
	葉

海

瑞
	高

天

達
	劉

東

奇
	蔡

慶

祥
	高

錦

隆
	邱

文

榮

	票

數


	19
	
	
	
	
	
	


湯永郎以19票當選會長
中華保全協會會第四屆第一次監事會會議紀錄
時間：一0一年六月十四日（星期四）下午四時三十分

地點：台北凱撒大飯店（台北市忠孝西路一段38號）

主席：邱文輝                         紀錄：邱中岳 
應到人數：7人
實到人數：6人(張惠興請假)
會議內容：
1、
選舉常務監事
監票員：         唱票員：         計票員： 

2、 常務監事選舉結果：
	中 華 保 全 協 會   第四屆    常務監事選舉票統計表

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	候

選

人
	邱
文

輝
	賴
啟

忠
	陳
勇

志
	吳
富

榮
	張
惠

興
	何
維

中
	陳
永

傑

	票

數
	6
	
	
	
	
	
	

	中  華  民   國   101   年   06    月    14    日     星期四


邱文輝以6票當選常務監事
